[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь
Кизнерёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »  декабря 2024 года                                                                                                          №643

пос. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 09.03.2022г. №149«Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 29 ноября 2024 года №1369-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 9 июля 2021 года №709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 09.03.2022г. № 149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 09.03.2022г. №149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции (Приложение 1).
 1.2. Приложение 3 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 09.03.2022г. №149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
      3. Руководителям структурных подразделений Администрации Кизнерского района  привести административные регламенты в соответствие с Перечнем государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» в срок до 31 января 2025 года.
                4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Кизнерского района – начальника Управления финансов.

Первый заместитель главы Администрации
Кизнерского района                                                                                                     А.А. Чернышев

Проект вносит
Начальник отдела экономики, промышленности и торговли
Администрации Кизнерского района                                                                     Н.А. Оконникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации Кизнерского
района – начальник Управления финансов                                                                   Л.В.Елисеева

Начальник правового отдела
аппарата Главы района, районного
Совета депутатов и Администрации района                                                             А.С. Овсянников
image1.png